

Dodávateľ IČO: 34736760 Tibor Malík - IZOLTÍM Novoveská 925 90841 Šaštín-Stráže Prevádzka: Tel.: 0905 580 275 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 253883278/0900 IBAN: DIČ: 1028868962 Stredisko: IČ DPH: SK1028868962 SWIFT: č.OŽP-1/2008/00859-2 č.živ.reg.205-12036		FAKTÚRA č.: 100049 Variabilný symbol: 100049				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:100049 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00304867 Obec Kostolište Obecný úrad č.66 900 62 Kostolište Tel.: Fax: DIČ: 2020643636 IČ DPH:				
Dátum splatnosti: 16.08.2011 Dátum vyhotovenia: 02.08.2011 Daňová povinnosť: 02.08.2011 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
D+M PVC folia Rhenofol CV 1,5mm	m2	98,000	16,00 20,00	3,20		1 881,60
D+M odvetrávací komín	ks	3,000	21,00 20,00	4,20		75,60
D+M geotextília 300g/m2	m2	98,000	1,96 20,00	0,39		230,50
D+M okap Viplanil r.š. 250	bm	40,000	18,60 20,00	3,72		892,80
D+M lišta rohová Viplanil r.š.70	bm	38,000	2,82 20,00	0,56		128,59
D+M držiak hromozvodu	ks	25,000	2,30 20,00	0,46		69,00
D+M odvodňovací systém	bm	14,000	14,30 20,00	2,86		240,24
		Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 105 993,21 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
		V sadzbe 20 %		2 931,94	586,39	3 518,33
		Oslobodené		0,00		0,00
		Mimo DPH		0,00		0,00
Celkom				2 931,94	586,39	3 518,33 EUR
Cena bola stanovená na základe vzájomnej dohody. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Faktúrovaný tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry bude účtované odberateľovi penále podľa Obchodného zákonníka.						
Vystavil: Malík		 Tibor Malík - Izoltím Novoveská 925 908 41 Šaštín-Stráže mobil: 0905 580 275 IČO: 34736760 IČ DPH: SK1028868962				